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RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS 

UNION FRANÇAISE DES RADIOAMATEURS 
Union sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 3/1/1994, reconnue d’utilité publique, décret du 29/11/1952 

Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 
Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS – Services administratifs : BP 7429 – 37074 TOURS CEDEX 2 – Tél. 02.47.41.88.73 – Fax : 02.47.41.88.88 

 

COMMISSION DES CONCOURS 
 

 CCD cumulatif - 2005 
Janvier et Février 2005  

 
Par Erwan L’Hotellier – F5ITK 

 
 

Classement 144MHz 
 

PL INDICAITF DEP CAT CLASSE QSO NB LOC POINTS MOY DX DX KM
1 F5OAU/P 70 MULTI C 331 60 7005000 354 F8DBF IN78RI 765
2 F6APE 49 MONO C 247 44 3327060 317 DL2GWZ/P JN49HP 728
3 F1AZJ/P 52 MONO A 201 44 2540252 285 F8DBF IN78RI 719
4 F8BRK 14 MONO C 175 40 2060160 295 DK7BY JO33RJ 705
5 F4DCG/P 08 MONO B 124 42 1398810 268 G4DCV IN91OF 1036
6 F6KIM 54 MULTI B 126 42 1198680 225 IK5PWE JN53DV 614
7 F1ISM 60 MONO B 121 36 1013292 231 OZ4VV JO46QU 966
8 F4DXX 49 MONO B 123 30 956250 263 F5MKD JN38UP 668
9 F2CT 64 MULTI C 103 27 917460 330 F8NZO/74 JN36JX 761

10 F6BYJ/P 16 MONO B 119 29 837172 252 ON5AEN JO10VW 627
11 F4EGD 37 MONO B 99 30 695820 235 F4DSD JN23JO 535
12 F1BJD/P 72 MONO B 79 29 571503 250 F4MSM JN23JO 636
13 F4BWJ 40 MONO C 99 22 535106 261 F5OAU/P JN27UR 688
14 F5DE 16 MONO B 105 26 506636 192 EB3DYS JN11CK 493
15 F1UEI 45 MONO B 76 30 490980 211 DK3EE JO41GU 652
16 F0EDT 16 MONO A 89 28 476420 197 OO4LCY JO10TO 596
17 F1TXI 79 MONO C 79 26 433602 210 EB3DYS JN11CK 589
18 F1UGK 79 MONO B 88 24 413544 196 F5OAU/P JN27UR 497
19 F1BPK 40 MONO C 74 22 383240 235 F5OAU/P JN27UR 605
20 F5IGK 76 MONO C 67 23 349347 224 F5BUV JN03PO 644
21 F1PYN 69 MONO B 71 23 334627 207 F2CT IN93HG 579
22 F4DQK 17 MONO B 70 21 325332 221 F6KIM JN38BO 611
23 F0DJK 19 MONO A 52 23 323058 0 F5AFV JO00UO 593
24 F4DZF 23 MONO A 46 25 320450 284 F5APQ JO00XU 535
25 F0EMK 64 MONO A 83 17 305558 217 F5OAU/P JN27UR 745
26 F0EMH 54 MONO A 50 25 294450 252 F6BQX IN96JS 597
27 F5APQ 62 MONO B 38 24 261720 289 OZ0JD JO47XA 862
28 F8DBF 29 MONO B 34 18 234216 381 F5OAU/P JN27UR 765
29 F5APM 44 MONO A 47 21 227472 252 F1DSD JN23JO 630
30 F0EDR 41 MONO A 43 20 194340 225 PH7PCF JO22JP 608
31 F4EIK 52 MONO B 41 22 168828 185 F1DRN JN23MT 533
32 F0DZO 93 MONO A 40 24 164256 190 F0EMK/P IN93IE 692
33 F6GPT 33 MONO B 49 16 157136 200 F5OAU/P JN27UR 566
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34 F4DLL 93 MONO B 42 20 149040 173 F5AJE JN05AN 412
35 F5KLJ 17 MULTI B 59 15 144960 157 F5OAU/P JN27UR 530
36 F5BTH/P 31 MONO A 51 12 144960 238 F4DXX IN97LH 474
37 F1NYN 45 MONO B 36 18 132660 206 F2CT/P IN93HG 579
38 F6EBH 02 MONO B 29 17 116212 242 F1NYN JN05TA 559
39 F4EMG 62 MONO B 23 17 106743 274 OZ8AFC JO45WV 771
40 F0CVC 76 MONO A 18 14 106526 176 F6BYJ/P JN09MO 433
41 F0DZH 55 MONO A 38 15 98550 167 F6APE IN97QI 461
42 F5SDD 13 MONO C 24 14 91952 283 F6APE IN97QI 661
43 F0EHB 08 MULTI A 38 16 87744 148 F6BYJ/P JN05GR 547
44 F0EBD 33 MONO B 38 13 72241 145 F1AKK/P IN98BA 344
45 F4DZI 55 MONO B 29 13 64428 165 F6APE IN97QI 461
46 F4DHV 92 MONO A 40 15 64080 117 HB9G/P JN36BK 399
47 F0EJT 02 MONO A 30 12 56400 161 F6APE IN97QI 368
48 F1JRV 31 MONO C 21 11 53163 226 F1EZQ JN27LS 544
49 F5JJE 17 MONO B 19 11 50424 241 F1AZJ/P52 JN28OK 561
50 F4BCY 45 MONO A 25 14 50414 149 F8DBF IN78RI 480
51 F6FGZ 78 MONO A 22 11 32868 145 F5DE JN05DP 353
52 F1MKG 60 MONO B 15 11 31955 190 F6BYJ/P JN05GR 438
53 F4EEL 76 MONO B 19 9 29808 162 F6BYJ/P JN05GR 419
54 F4CWT 47 MONO B 20 9 29466 175 F5OAU/P JN27UR 564
55 PE1EWR  MONO B 9 10 24480 302 F6APE IN97QI 549
56 F0EML 33 MONO A 26 8 22976 111 F4DSD JN23JO 450
57 F0DBT 76 MONO A 29 8 20376 86 F5OAU/P JN27UR 388
58 F8YT 17 MONO B 14 9 18783 149 F8BRK IN99VF 428
59 F6FZS 64 MONO C 18 9 16290 211 F6APE IN97QI 445
60 F8DSL 27 MONO B 15 7 13888 142 F0EJW IN78VK 406
61 F5ODA 11 MONO A 9 6 7560 140 F5ADT IN94WO 299
62 F4EOR 76 MONO A 12 4 1836 59 F1AZJ/P JN28OK 320
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Classement 432MHz 
 

INDICATIF DEP CAT CLASSE QSO NB LOC POINTS MOY DX DX KM
F5OAU/P 70 MULTI C 124 41 1714661 339 F8DBF IN78RI 765

F6APE 49 MONO C 83 28 588560 235 ON4PS/P JO20KQ 547
F8BRK 14 MONO C 58 26 382746 254 DJ2QV JO31PF 578
F6KIM 54 MULTI B 56 20 230600 215 DL1SUN JO53PN 659
F4DXX 49 MONO B 44 20 184080 217 F6KIM JN38BO 552

F1AZJ/P 52 MONO A 19 16 82144 275 F6BQX IN96JS 515
F4EGD 37 MONO B 21 12 58836 232 ON4PS/P JO20KQ 468
F1UEI 45 MONO B 21 12 43176 178 F6FHP IN94TR 388
F4DQK 17 MONO B 24 9 42930 200 F5OAU/P JN27UR 546
F5APQ 62 MONO B 16 10 37900 237 F5OAU/P JN27UR 441
F1ISM 60 MONO B 19 10 34560 192 F5OAU/P JN27UR 345

F6BYJ/P 16 MONO B 15 12 32028 199 F5OAU/P JN27UR 452
F1UGK 79 MONO A 22 9 31140 157 F1USF JN23CN 472
F6IHA/P 16 MONO B 25 8 27416 140 F5OAU/P JN27UR 477
F4DZF 23 MONO A 10 8 20752 264 F1DBE JN09WC 342

PE1EWR  MONO C 14 6 19932 237 G8OHM IO92AJ 390
F1NYN 45 MONO B 11 10 19760 182 F6BQX IN96JS 275
F8DBF 29 MONO B 8 6 16536 337 F5OAU/P JN27UR 765
F5DE 16 MONO B 14 6 9684 115 F9IE IN86WW 235
F6BYJ 16 MONO B 10 6 9432 157 F5IGK JN09NJ 406
F4BWJ 40 MONO B 5 4 4076 203 F6APE IN97QI 413
F1BPK 40 MONO C 3 3 1617 179 F4DXX JN97LH 380
F6EBH 02 MONO B 3 2 1572 262 F50AU/P JN23LS 677
F4EMG 62 MONO B 4 4 1444 119 F8BRK IN99VF 234
F4DHV 92 MONO A 2 3 864 157 F6APE IN97QI 279
F4DZI 55 MONO A 3 3 687 88 F5OAU/P JN27UR 122

F4EMG/P 62 MONO A 1 3 15 226 F5OAU/P JN27UR 438
 
 

Classement 1296MHz 
 

INDICATIF DEP CAT CLASSE QSO NB LOC POINTS MOY DX DX KM
F6APE 49 MONO C 25 16 80896 230 F1CXW JO20JC 502
F4DXX 49 MONO A 16 10 25540 163 F1PNR JN17NP 315
F8BRK 14 MONO B 10 7 11984 171 G3XDY JO02OB 331
F1UEI 45 MONO A 10 8 11512 150 F1EZQ JN27LS 230
F1NYN 45 MONO B 7 8 8664 163 F1AZJ/P JN28OK 242

F1AZJ/P 52 MONO A 4 4 2208 138 F1NYN JN17AV 242
F6KIM 54 MULTI A 5 4 1836 92 F5PDM JN18KJ 241
F1UGK 79 MONO A 4 3 1278 106 F8ALX JN06RN 152
F6BYJ 16 MONO A 2 2 654 164 F6APE IN97QI 195
F1ISM 60 MONO A 1 2 98 98 F8BRK IN99VF 147

 
Classement 2,3GHz 

 
INDICATIF DEP CAT CLASSE QSO NB LOC POINTS MOY DX DX KM

F6APE 49 MONO A 2 1 98 49 F5NXU IN97MR 49 
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Classement Général 
 

INDICATIF DEP CAT PT 144 PT 432 PT 1200 PT 2300 PTS CUMUL Coef Bande PTS Total
F5OAU/P 70 MULTI 7005000 1714661 0 0 8719661 1,1 9591627 

F6APE 49 MONO 3327060 588560 80896 98 3996614 1,5 5994921 
F1AZJ/P 52 MONO 2540252 82144 2208 0 2624604 1,3 3411985 
F8BRK 14 MONO 2060160 382746 11984 0 2454890 1,3 3191357 
F6KIM 54 MULTI 1198680 230600 1836 0 1431116 1,3 1860451 
F4DXX 49 MONO 956250 184080 25540 0 1165870 1,3 1515631 

F4DCG/P 08 MONO 1398810 0 0 0 1398810 1 1398810 
F1ISM 60 MONO 1013292 34560 98 0 1047950 1,3 1362335 

F6BYJ/P 16 MONO 837172 32028 0 0 869200 1,1 956120 
F2CT 64 MULTI 917460 0 0 0 917460 1 917460 

F4EGD 37 MONO 695820 58836 0 0 754656 1,1 830122 
F1UEI 45 MONO 490980 43176 11512 0 545668 1,3 709368 
F4BWJ 40 MONO 535106 4076 0 0 539182 1,1 593100 
F1UGK 79 MONO 413544 31140 1278 0 445962 1,3 579751 

F1BJD/P 72 MONO 571503 0 0 0 571503 1 571503 
F5DE 16 MONO 506636 9684 0 0 516320 1,1 567952 

F0EDT 16 MONO 476420 0 0 0 476420 1 476420 
F1TXI 79 MONO 433602 0 0 0 433602 1 433602 
F1BPK 40 MONO 383240 1617 0 0 384857 1,1 423343 
F4DQK 17 MONO 325332 42930 0 0 368262 1,1 405088 
F4DZF 23 MONO 320450 20752 0 0 341202 1,1 375322 
F5IGK 76 MONO 349347 0 0 0 349347 1 349347 
F1PYN 69 MONO 334627 0 0 0 334627 1 334627 
F5APQ 62 MONO 261720 37900 0 0 299620 1,1 329582 
F0DJK 19 MONO 323058 0 0 0 323058 1 323058 
F0EMK 64 MONO 305558 0 0 0 305558 1 305558 
F0EMH 54 MONO 294450 0 0 0 294450 1 294450 
F8DBF 29 MONO 234216 16536 0 0 250752 1,1 275827 
F5APM 44 MONO 227472 0 0 0 227472 1 227472 
F1NYN 45 MONO 132660 19760 8664 0 161084 1,3 209409 
F0EDR 41 MONO 194340 0 0 0 194340 1 194340 
F4EIK 52 MONO 168828 0 0 0 168828 1 168828 
F0DZO 93 MONO 164256 0 0 0 164256 1 164256 
F6GPT 33 MONO 157136 0 0 0 157136 1 157136 
F4DLL 93 MONO 149040 0 0 0 149040 1 149040 

F5BTH/P 31 MONO 144960 0 0 0 144960 1 144960 
F5KLJ 17 MULTI 144960 0 0 0 144960 1 144960 
F6EBH 02 MONO 116212 1572 0 0 117784 1,1 129562 
F4EMG 62 MONO 106743 1444 0 0 108187 1,1 119006 
F0CVC 76 MONO 106526 0 0 0 106526 1 106526 
F0DZH 55 MONO 98550 0 0 0 98550 1 98550 
F5SDD 13 MONO 91952 0 0 0 91952 1 91952 
F0EHB 08 MULTI 87744 0 0 0 87744 1 87744 
F0EBD 33 MONO 72241 0 0 0 72241 1 72241 
F4DZI 55 MONO 64428 687 0 0 65115 1,1 71627 
F4DHV 92 MONO 64080 864 0 0 64944 1,1 71438 
F0EJT 02 MONO 56400 0 0 0 56400 1 56400 
F1JRV 31 MONO 53163 0 0 0 53163 1 53163 
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F5JJE 17 MONO 50424 0 0 0 50424 1 50424 
F4BCY 45 MONO 50414 0 0 0 50414 1 50414 

PE1EWR PE MONO 24480 19932 0 0 44412 1,1 48853 
F6FGZ 78 MONO 32868 0 0 0 32868 1 32868 
F1MKG 60 MONO 31955 0 0 0 31955 1 31955 
F4EEL 76 MONO 29808 0 0 0 29808 1 29808 
F4CWT 47 MONO 29466 0 0 0 29466 1 29466 
F6IHA/P 16 MONO 0 27416 0 0 27416 1 27416 
F0EML 33 MONO 22976 0 0 0 22976 1 22976 
F0DBT 76 MONO 20376 0 0 0 20376 1 20376 
F8YT 17 MONO 18783 0 0 0 18783 1 18783 

F6FZS 64 MONO 16290 0 0 0 16290 1 16290 
F8DSL 27 MONO 13888 0 0 0 13888 1 13888 
F6BYJ 16 MONO 0 9432 654 0 10086 1,1 11095 
F5ODA 11 MONO 7560 0 0 0 7560 1 7560 
F4EOR 76 MONO 1836 0 0 0 1836 1 1836 

F4EMG/P 62 MONO 0 15 0 0 15 1 15 
 


